24
24
24
24

CATY TOYS S.R.L.

INDEPENDENCIA 4755

Inscripto

DPRJ6
FRRJ6M
HWRJ6
SMRJ6

Cheques a 30/60/90 dias contados

4893825014453
4893825030002
4893825013746
4893825015498

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIGITAL FROZEN

RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

03/05/21

C0005790

0021-00015262

VILLA BALLESTER / BUENOS AIR

30714594490

04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L

Total de articulos en este comprobante: 96

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega
9a 13yde 15.30 a 20.30 hs-

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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